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Úvodní slovo 

Vážení spoluobčané, 

v minulém měsíci jsme začali s úpravou prostoru před kostelem. Nová podoba se již začíná rýsovat. Bytový dům ve 

Farní ulici již má také novou tvář a na svahu pod ním jsme založili vinici.  

V části Starého Rybníka bylo vyměněno staré veřejné osvětlení za nové.  

V průběhu letních prázdnin plánujeme v mateřské školce úpravu zahrady, získali jsme pro tyto účely dotaci ve výši 

400 000,- Kč. Dojde také k položení nové venkovní dlažby a vybudování bezbariérového přístupu k dětské lékařce.  

V bytových domech v ulici Za Školou 391, 392 probíhají stavební úpravy. Během prázdnin dojde k výměně starých 

elektrických rozvodů ve společných prostorách v ulici Sportovní 360, 361. 

V měsíci červnu nás ještě čeká mnoho kulturních akcí, na které si Vás dovoluji pozvat. 

Přeji Vám všem krásné, slunečné léto a dětem prázdniny, plné nádherných zážitků😊 

                                                                                                            Starostka města - Mgr. Rita Skalová 

                                                                                                           

 

Společenská kronika 

Jubilanti měsíce června 

Anna Pišojová  82 let 

Konstantin Janča   94 let 

       Blahopřejeme! 

 

Matrikářka MěÚ Skalná – Jana Herrová 

 

 

Městská knihovna 

Vážení čtenáři, vážené čtenářky, 

vzhledem ke stáří a dlouholeté nevypůjčitelnosti odborných, naučných a literárních knih v oddělení pro dospělé, ale 

také v oddělení dětí a mládeže budou tyto knihy postupně odepisovány. Díky těmto odpisům vznikne další místo                    

pro nové knihy a lepšímu uspořádání knihovny. 

Od nového roku bylo zakoupeno 150 nových titulů, a to jak pro děti a mládež, tak do oddělení pro dospělé.     

Ráda bych Vás informovala o uzavření knihovny dne 21. 06. 2019 z důvodu porady knihovníku v Karlových Varech.  

 

Knihovnice – Klára Pilnáčková 
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Poděkování 

Poctivci jsou mezi námi 

Byla jsem zaplatit složenku, zbylé peníze i s ústřižkem jsem zastrčila do kapsy k telefonu a šla na procházku. Cestou 

jsem měla hovor. Až po příchodu domů jsem zjistila, že peníze nemám. Nevěřila jsem, že peníze najdu, přesto jsem 

pošla celou trasu znovu. Řekla jsem si dobře, pět set korun je pryč, ale je to lepší než zlomená noha, snad je našel někdo 

kdo je potřebuje. 

Jaký bylo moje překvapení, když jsem druhý den našla ve schránce obálku ve které byl ústřižek a i ztracená pětistovka. 

Nevím kdo je ten poctivec, a proto mu touto cestou posílám svoje DĚKUJI! 

Jaroslava Šemrová 
 

 

Události ve školce 

V úterý 14. května a ve čtvrtek 16. května proběhl ve všech třídách naší MŠ interaktivní vzdělávací program zážitkové 

pedagogiky s názvem „Příběhy berušky Milušky“ a „Bylinková zahrádka“. Vzdělávací program byl také spojen s krátkou 

výtvarnou a pracovní činností Berušek. Sluníčka a Motýlci zas byli seznámeni nenásilnou formou (imaginárního světa 

drobných živočichů, kteří jednají, cítí a mluví jako lidé) s různými zdravotními znevýhodněními dětí, s důležitostí 

kamarádství a podpory druhých aj. pro život důležitými věcmi. Zároveň bylo obohaceno téma našeho školního 

vzdělávacího programu „Svět kouzelných rostlin“ o nové poznatky a využití bylinek. 

V úterý 28. května se uskutečnil dlouho očekávaný výlet na Ranch Mlýnek pro třídu Sluníček a Motýlků. Výlet pro nás 

vypraveným autobusem již předem dával tušit možnost společných zajímavých zážitků. Uvnitř areálu nás povozil 

mikrovláček, byla to super jízda ☺, měli jsme možnost pozorovat spoustu různých zvířátek – slepice, králíky, želvu, 

rybky, pejsky se štěňátky, kočky, prasata, kozy, krávy a hlavně koně. Také nás zde čekalo sportovní vyžití – obří 

trampolíny pro 8 jednotlivě skákajících dětí, dětské dřevěné průlezky, mosty, věže, které zdolaly všechny přítomné děti 

a spoustu další zábavy. Bylo možné se ohřát a schovat před deštěm ve velkém srubu s roztopeným krbem, kde se nám 

také líbilo. Počasí nám při výletě moc nepřálo, přesto se však výlet velice vydařil, předčil naše očekávání, rychle nám 

uběhl a nikomu z nás se zpět ještě nechtělo. 

Ve čtvrtek 30. května byla přímo ve školce zajištěna jazyková animace výuky německého jazyka. Třída Motýlků a část 

třídy Sluníček byla profesionálně seznámena s novým jazykem formou hry a prožitkového učení. Některé děti uplatnily 

své jazykové vědomosti a všichni se obohatili o nové poznatky. Jazyková animátorka dokázala děti velmi pěkně upoutat 

a seznámit je s německým jazykem. 

V pondělí 3. června již vypukly plánované oslavy Dne dětí, kdy se na zahradě MŠ stavěl veliký stan, skoro jako balón. To 

pro to, že byl pro děti objednán zážitkový dárek – nahlédnutí do tajemství sférického kina formou zhlédnutí krátkého 

příběhu promítaného po celé ploše uvnitř stanu. Na financování tohoto dárku k svátku dětí se podílela přímo MŠ a paní 

L. Štolová jako sponzor. Místní sponzorce paní L. Štolové majitelce Smíšeného zboží touto cestou velmi děkuji jménem 

všech našich dětí. 

Ve středu 5. června ještě měly děti další zážitkový dárek „Vystoupení cvičených psíků“. Počasí nám tentokrát přálo, 

takže jsme si cirkusová čísla, zdolávání překážek, tanec i výcvik pejsků a jiné psí kusy užili v zahradě. Vystoupení pejsků 

a hlavně tři pejsci různých ras, zbarvení i velikostí se nám strašně líbili. Rádi bychom je u nás ještě někdy přivítali. 

Ve čtvrtek 6. června proběhlo společné profesionální fotografování tříd na závěr školního roku. 

                                                                                                  

                                                                                                Za MŠ Broňa Kuželková   
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Základní škola 

Účast naší školy na Evropském dni mládeže 

Dne 07. 05. 2019 se 16 žáků ze 6. a 7. třídy naší školy poprvé zúčastnilo výšlapu na Dyleň v rámci tzv. Dne Evropy. Tento 

akt pořádá již tradičně německá strana a my jsme se mohli této akce zúčastnit díky naší partnerské škole Realschule 

Kemnath. Společné setkání mládeže na Dyleni má symbolizovat naše společné žití v Evropě. Hlavním mottem tohoto 

dne je „Společně pro Evropu“. 

Sraz všech zúčastněných škol z okresu Tirschenreuth a Cheb byl u hraniční věže v Neualbenreuthu. Odtud jsme 

pokračovali pěšky směrem Dyleň. Prvním cílem byla lesní chata na Dyleni, kde na každého účastníka čekalo občerstvení. 

Na závěr akce se vydali zájemci ke druhému cíli – kameni, označující pomyslný střed Evropy. Vzhledem k prudkému 

stoupání byli zájemci odměněni drobným dárkem. 

Děkujeme německé straně za nabídku se této akce zúčastnit a za finanční zajištění. Akce se zúčastnilo kolem 500 žáků. 

 Irena Heczková 

Skalná – Konnersreuth 

Druháci a třeťáci vyjeli do německé školy v Konnersreuthu. Po přivítání si žáci obou škol společně zazpívali píseň Bratře 

Kubo v několika řečech. Pak se rozdělili, mladší hráli pohybové hry a snažili se seznamovat. Ti starší v českoněmeckých 

skupinách poznávali městečko a překonávali stud. Po svačince jsme se vrátili do své školy.                                                                    

Blanka Novotná 

Botanická zahrada v Bečově 

V úterý 30. 04. 2019 jsme se s žáky 1. a 2. třídy vypravili na exkurzi do Botanické zahrady, která se nachází na břehu 

řeky Teplá v Bečově.  

Hned na začátku nás čekalo přívětivé přijetí, dobrůtky a suvenýry z přírodních materiálů. Po občerstvení začal námi 

zvolený program „Jmenuji se strom“. Nejprve nám paní průvodkyně popsala části stromu, k čemu slouží a proč jsou 

pro nás stromy důležité.  

Prohlédli jsme si různé přírodniny, veliké borovicové šišky a vydali se na venkovní procházku, kde jsme se dozvěděli 

názvy mnoha stromů a zajímavosti o nich. Jeden z těch vzácných byl korkovník, který byl příjemný i na dotek.  

Po skončení procházky se děti vydováděly na prolézačkovém hřišti, které krásně doplňuje svým přírodním vzhledem 

celé krásné prostředí botanické zahrady. Počasí nám přálo, výlet se nám moc líbil a rádi se někdy na tato krásná místa 

vrátíme…      

                                                                                           Radka Benediktová 

Prevence jinak 

Na začátku května ve škole proběhla ve Sportovní hale představení Divadla Vetři. Představení jsou dělaná na zakázku. 

Pro první stupeň jsme si objednali téma " Chování k učitelům" a pro druhý stupeň bylo představení týkajícího se 

škodlivosti a závislosti na alkoholu. Témata byla vybrána k aktuálním problémům ve škole. Obě představení byla 

zároveň legrační i poučná. Žáci se do hry aktivně zapojovali.                                                                           

    Blanka Novotná 

Přijímací řízení na SŠ 

I letos byli naši žáci devátého ročníku úspěšní u přijímacích zkoušek na střední školy a učiliště. Celkem vychází 21 žáků, 

většina bude dále pokračovat ve studiu na středních školách, někteří žáci si vybrali odborné učiliště. 

Přijetí ke studiu na střední školy je pro ně významným mezníkem v životě a my jim přejeme hodně úspěchů do dalšího 

studia. 

Za všechny vyučující - Mgr. Kateřina Hnilicová 
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Návštěva RealSchule Kemnath 

Dne 10. 05. 2019 se žáci 8. a 9. třídy jeli podívat do partnerské školy v Kemnathu. V závěru loňského roku jsme společně 

podnikli výlet ze Skalné na Soos. Tentokrát jsme se jeli my podívat do Kemnathu. 

Němečtí učitelé si pro nás připravili na páteční odpoledne 3 stanoviště, na kterých se všichni žáci, kteří se na akci podíleli, 

vystřídali. Dvě stanoviště byla sportovně zaměřená – stolní tenis a kuželky. Třetí stanoviště spočívalo v komunikativních 

hrách a aktivitách, při kterých se žáci vzájemně seznamovali, představovali, museli se mezi sebou dorozumívat. 

Akce byla pěkná, chtěla bych naše děti pochválit za časté používání němčiny při dorozumívání. Dříve se častěji 

domlouvali s německými dětmi anglicky, tentokrát často zaznívala i němčina. 

Irena Heczková 

Projektový den – Hrad Vildštejn 

V úterý 7.května 2019 se žáci 2. stupně naší školy zúčastnili jednodenního projektu, jehož tématem bylo bližší poznávání 

hradu Vildštejn. 

Na počátku práce se rozdělili do skupinek napříč třídami, takže v každé skupince byli zastoupeni žáci ze 6.- 9.třídy, kteří 

se v běžných hodinách nemají možnost setkávat a spolupracovat. Právě tato spolupráce byla v tomto projektu klíčová. 

Poté si rozdělili úkoly, někteří vyhledávali na internetu informace o historii i současnosti hradu, další zatím připravovali 

podklady pro libovolné výtvarné zpracování získaných informací a poznatků. Této části projektu byly vyhrazeny dvě 

vyučovací hodiny. 

Po svačině se všichni přemístili na hrad Vildštejn, kde je očekávala milá slečna průvodkyně, provedla je všemi 

přístupnými historickými prostorami hradu včetně Muzea hasičské techniky a zároveň jim podala výklad o historii 

hradu. Na hradě žáci měli za úkol vyfotit vše, co je zaujalo, nebo se jim líbilo, protože po návratu do školy si fotografie 

vytiskli pro další výtvarné použití. 

Po návratu žáci pokračovali ve výtvarném zpracování - psali a zdobili informační plakáty o Vildštejnu. 

Tento projektový den se všem velmi líbil, společná práce je bavila, při hodnocení celého dne napsali, že by takovéto 

projektové vyučování uvítali častěji.  

Velký dík patří majitelce hradu paní Zuzaně Pumrové za ochotu a laskavost, se kterou nám umožnila hrad navštívit. 

 

Denisa Goldová  

Pohár rozhlasu v Lubech 

Dne 07. 05. 2019 se žáci naší školy ve Skalné zúčastnili atletického závodu o Pohár rozhlasu v Lubech. 

Soutěžilo se ve třech kategoriích - starší dívky a mladší a starší chlapci. Soutěžilo se v běhu, štafetě, skoku dalekém                           

a vysokém a ve vrhu koulí. 

Starší dívky vyhrály 1. místo a postupují do okresního kola v Mariánských Lázních. Mladší chlapci nezískali o pouhých 

100 bodů 2. místo a starší kluci bohužel nepostoupili vůbec. 

Vítězkám blahopřejeme! 

7. třída - David Šíp  

Atletické závody Pohár rozhlasu – postupujeme dále! 

Dne 15. 05. 2019 jely naše starší žákyně na atletické závody O pohár rozhlasu do Mariánských Lázní, kde se dívkám 

opravdu dařilo. I přes nepříznivé počasí skončily na 2. místě hned za družstvem Gymnázia Cheb. Nyní čekáme na 

výsledky atletické soutěže v Sokolově, kde se uvidí, jestli naše žákyně postupují dále, či ne. 

Za velký úspěch považujeme vytrvalostní běh na 800 metrů, kde v kategorii mladších žákyň doběhla Martina Kapicová                     

z 5. třídy na 1. místě, 3. místo získala Veronika Filipová z 8. třídy. 
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Dále dívky zabodovaly ve skoku dalekém, kde Veronika Kirchová z 9. třídy skončila na 2.místě se skokem dlouhým                 

4,08 m a na 3. místě skončila Marie Voborníková z 9. třídy. 

Ve sprintu na 60 m naše žákyně skončily na 2. místě (Veronika Kirchová) a o 3. místo se dělily hned dvě závodnice - 

Marie Voborníková (9. tř.) a Eliška Mizerová (8. tř.). 

Štafeta byla taky velmi povedená, družstvo skončilo na 2.místě, vrh koulí a skok vysoký se už tolik nepovedl. Ve vrhu 

koulí nejlepší výkon podala Kristýna Melničuková z 9.třídy a ve skoku vysokém skočila nejlépe Nikola Schäcková z 9.třídy 

- 130 cm. 

Všem závodnicím gratulujeme! 

9. třída - Vít Pfortner 

  

Výlet do Londýna 

Ve dnech 26. - 31. 05. 2019 se uskutečnil zájezd do Londýna pro žáky 6. -9. třídy naší školy. 

Všichni absolvovali dlouhou a náročnou cestu autobusem ze Skalné přes Německo, Belgii, Francii do přístavního města 

Calais, kde se nalodili na trajekt přes Lamanšský průliv. Poté následovala cesta do Londýna, kde se celý den věnovali 

prohlídce „srdce“ Londýna - čtvrti City, ve které se nacházejí mrakodrapy, dále naše turisty uchvátil výhled na katedrálu 

sv. Pavla ze střechy obchodního centra.  Odpoledne téhož dne navštívili Warner Bross studia, kde se natáčel 

celosvětový hit – film Harry Potter. Večer si naše žáky s doprovodem rozebraly hostitelské rodiny. 

Celý druhý den strávili poblíž pobřeží, nejdříve na útesech Seven Sisters, odpoledne navštívili Sea Life Centre                           

v Brightonu a Royal Pavillion. 

Třetí den navštívili historické město Bath a odpoledne si prohlédli „Čedarové“ jeskyně, kde prý Angličané nechávali 

dozrávat čedar, a také si vyšli na vyhlídku, ze které byla vidět západoanglická příroda. 

Čtvrtý den si prošli památky, které musí vidět každý, kdo navštíví Londýn – nejprve London Eye, Westminster, bohužel 

dominanta Londýna Big Ben je uzavřena kvůli rekonstrukci. Poté se vydali k Buckinghamskému paláci a ve slavném 

Hyde Parku si mnozí hladili ochočené veverky a volně létající papoušky. Nakonec přejeli lodí k přistavenému autobusu, 

který se vydal směrem k domovu.  

Výlet se všem líbil, až na vyčerpávající cestu, ale všichni jsou rádi, že se zúčastnili. 

Také by tímto chtěli poděkovat řidičům, paní průvodkyni a především trojici paní učitelek, které tento výlet vydržely        

až do konce. :-) 

(S použitím textu žáků a žákyň Gogové, Kubíčkové, Kirchové, Mariánuse, Kožíka a Maška – 9. třída)   

                                                                                                                         Denisa Goldová 

Z ohlasů 

„Výlet do Anglie se mi velice líbil, bylo to nádherné. V rodině to bylo super, celý dům byl nádherný. Všemu jsme 

rozuměli a měli jsme velmi hodnou paní, která uměla i vařit. Postele byly pohodlné. 

Anglie je prostě celá nádherná a jsem velice rád, že jsem se zájezdu mohl zúčastnit, a za ty peníze to rozhodně stojí. 

Líbily se mi všechny památky, London Eye, moře. Také tam byli velice příjemní lidé. A ještě dlouho budu vzpomínat na 

toho tancujícího frajera na ulici. 

Celý výlet byl nádherný!“                                                                      

  6. třída – Damián Mašek 
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Postup na krajské kolo Hry plamen 

Mladí hasiči ze Skalné postoupili z okresního kola Hry Plamen, což je celostátní postupová soutěž mladých hasičů. 

Okresní soutěž se konala 18. 5. 2019 v Teplé.  

Družstva v kategoriích: přípravka od 3 do 6 let a mladší od 6 do 10 let soutěžila ve 3 disciplínách: štafetě dvojic, štafetě 

4x60 m a požárním útoku. Starší kategorie od 11 do 15 let měla navíc disciplíny štafeta CTIF a útok CTIF. 

Ve druhé části okresního kola v Teplé soutěžila družstva: 

- přípravka: Cheb Háje 

- mladší: Cheb Háje, Křižovatka, Luby, Skalná, Plesná, Teplá 

- starší: Drmoul, Cheb Háje, Plesná, Skalná, Teplá.  

Do krajského kola postupovali 3 nejlepší z kategorie starších, 1 z kategorie mladších a 1 z kategorie přípravka. Postup 

si zajistila Teplá, Plesná a Skalná, z mladších Plesná, přípravka z Chebu Hájů.  

 

Domácí soutěž O pohár hradu Vildštejn 

Dne 8. 6. 2019 jsme uspořádali závody na domácí půdě. Soutěžilo se O pohár hradu Vildštejn, a to v disciplínách: 

netradiční štafetě a požárním útoku. 

Netradiční štafeta byla připravena jako překvapení. Nikdo totiž nevěděl, jaké úseky se poběží. Štafeta se skládala 

z těchto úseků: 

1. Dva závodníci nesou na tzv. stoličce z rukou 1 „zraněného“ závodníka ke kuželu, pak běží do konce úseku. 
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2. Závodník, který se nese jako „zraněný“ běží další úsek, otočí se 3x kolem kuželu a pokračuje slalomem mezi 

malými kužely. 

3. Další závodník podběhne laťku, nesmí shodit, rozhodí a roztáhne hadici. 

4. Pátý závodník hadici zase přeloží a smotá, na židli musí rozsednout balonek, aby praskl. 

5. V posledním úseku 1 závodník nese kýbl s vodou a nalije do ruční džberové stříkačky, a pak pumpuje, druhý 

závodník proleze tunel, zapojí hadici a proudničku a snaží se sestříknout plechovky. Pak oba běží do cíle. 

Požární útoky byly provedeny klasicky podle pravidel Hry Plamen. Nářadí potřebné k provedení požárního útoku: 

2x10m hadice B, 4x10m hadice C, rozdělovač, 2x plnoproudá proudnice C, 2x savice, sací koš, přetlakový ventil, 

požární stříkačka, základna 2x2 m a káď s vodou, přilby. Provedení požárního útoku je následující: 7 členné 

družstvo stojí na startovní čáře, po odstartování běží každý závodník zapojí své nářadí, naberou vodu do 

savicového vedení. Strojník obsluhuje požární stříkačku a voda se přes ni dostane do hadicového vedení, které 

ostatní závodníci co nejrychleji roztáhnou směrem k terčům a snaží se je sestříknout. 

Mladší – Skalná, Křižovatka, Teplá, Plesná, Luby, Dolní Žandov, Cheb Háje. 

Starší – Skalná, Křižovatka, Plesná, Drmoul, Cheb Háje, Rohrbach z Německa.  

Soutěže se zúčastnilo celkem 13 družstev. Výsledky byly následující: 

Mladší: 1. Teplá, 2. Křižovatka, 3. Plesná, 4. Dolní Žandov, 5. Skalná, 6. Cheb Háje, 7. Luby 

Starší: 1. Skalná, 2. Drmoul, 3. Křižovatka, 4. Cheb Háje, 5. Plesná 

Soutěže se zúčastnilo i družstvo z německého Rohrbachu, které se skalenskými hasiči navázalo novou spolupráci. 

Nebylo však hodnoceno, disciplíny si ale pro zábavu vyzkoušeli. V Německu se soutěží v klasických disciplínách 

CTIF. 

Vedoucí mladých hasičů Skalná - Kateřina Došková 
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Soutěž „Stavby Karlovarského kraje 2019“ 

Regionální stavební sdružení Karlovy Vary spolu s partnerskými stavebními organizacemi vypsalo 19. ročník soutěže 

Stavby Karlovarského kraje, do kterého byla přihlášena stavba Požární zbrojnice Skalná. Cílem soutěže bylo prezentovat 

všechny stavby v Karlovarském kraji, které byly zkolaudovány a uvedeny do provozu v obdobní předchozích tří let. 

Soutěže se zúčastnilo 20 realizovaných staveb. V této silné konkurenci se stavba Požární zbrojnice Skalná u hodnocení 

odborné poroty umístila na krásném druhém místě u hodnocení odborné poroty.  

         Vedoucí odboru správy majetku a investic - Mgr. Martina Ernest 
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Jarní rybářské závody 

V sobotu 25. 05. 2019 uspořádalo město Skalná na vodní nádrži u hradu Vildštejn čtvrtý ročník rybářských závodů pro 

dospělé členy i nečleny rybářské organizace. Závodů se zúčastnilo 60 závodníků jak ze Skalné tak i z nedalekého okolí. 

Během závodu bylo uloveno 19 kaprů a mnoho dalších menších ryb. Doufáme, že ulovení kapři o velikosti 40 cm –               

53 cm potěšili úspěšné rybáře. Závod vyhrál rybář Jaroslav Krupička s úlovkem kapra o velikosti 53 cm. Úspěšný 

v kategorii součtu délek všech nachytaných ryb byl skalenský rybář Miroslav Sedláček, který nachytal ryby v součtu 

délek 455 cm. 

Na ukončení krásného dopoledne se losovaly ceny. Děkujeme sponzorům, kteří přispěli do této bohaté soutěže o ceny. 

Hlavní cenu soutěže „živé sele“ vyhrál rybář z Františkových Lázní. 

Děkujeme slečnám Denise Kirch a Adéle Slepičkové za prodej lístků do soutěže, které nabízely rybářům během závodu.  

Veliké poděkování patří také Renatě Slepičkové, Františku Kirchovi, Petru Mizerovi a Václavu Mizerovi za občerstvení. 

Za dobrou pořadatelskou činnost Pavlu Duhajovi, Karlu Glázerovi, Patriku Mariánusovi a Romanu Sedláčkovi, kteří 

přeměřovali a zapisovali úlovky.  

Místním hasičům patří také díky za montáž a demontáž pivního stanu a panu Václavu Doškovi za poskytnutí zvukové 

aparatury.  

Velice si vážíme podpory Města Skalná, neboť jak je vidno tato kulturně – společenská akce si získává velkou oblibu 

všech rybářů. 

Hlavní pořadatel - Karel Schveiner  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 15 ~ 
 

Pozvánky 
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Inzerce 

Domov pro osoby se zdravotním postižením PATA v Hazlově 

hledá pro nově vznikající sociální službu Cheb - Skalná, místo výkonu Skalná, pracovníky k přímé práci s klienty                               

s možným nástupem ihned. 

Bližší informace na tel. čísle 739 521 877 p. Voborník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOUPÍM: 

Simson, Jawa, Stadion, Babeta, Pařez, Pionýr, Mustang, ČZ, aj. 

  

Kontakt: Khol Miroslav, tel. číslo 728 222 938 
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PRODAVAČ/PRODAVAČKA      

DO PRODEJNY POTRAVIN VE SKALNÉ PŘIJMEME PRACOVNÍKA NA ČÁSTEČNÝ PROACOVNÍ ÚVAZEK NA POZICI 

PRODAVAČ/PRODAVAČKA  

Požadavky:         

• Vyučení nebo praxe v oboru podmínkou 

• Spolehlivost 

• Pracovitost 

• Flexibilita 

• Samostatnost  

• Dochvilnost 

Náplň práce:  

• obsluha pokladny 

• krájení uzenin 

• doplňování zboží 

• úklid 

Nabízíme: 

• pracovní doba 9 – 13 hod. a 13 – 17 hod. – vždy střídání týden a týden 

• nástup možný od 01. 09. 2019 nebo dle dohody 

Bližší informace na tel. čísle 604 265 534, pí. Pišojová 
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jeden z nejvýznamnějších evropských výrobců v oblasti dobývání a úpravy nerostných surovin hledá uchazeče na pozici: 
 

PROVOZNÍ ZÁMEČNÍK  
závod Skalná 

 
Požadujeme: 
výuční list v oboru a ochotu dále se vzdělávat 
svářečský kurz a praxe v oboru výhodou 
 
Nabízíme: 
práci v jednosměnném provozu  
různorodou pracovní náplň 
odpovídající finanční ohodnocení 
13. plat, příspěvek na rekreaci, závodní stravování, pracovní dobu 7,5 h/den a další zajímavé benefity 
týden dovolené nad rámec zákona 
možnost zvýšení kvalifikace a karierního postupu 
nástup dle vzájemné dohody 
 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete svůj životopis nebo nás kontaktujte telefonicky. 
LB MINERALS, s.r.o. 
pí. Jarmila Kastlová,  
tel. 354 505 120 
email: jarmila.kastlova@cz.lasselsberger.com 
Tovární 270 
351 34 Skalná 
w ww.lb-minerals.cz  
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Redakce děkuje všem přispěvatelům. Neotištěné příspěvky budou zveřejněny v dalších číslech. Názory redakce se vždy nemusí shodovat s názory přispěvatelů. 
SKALENSKÝ ZPRAVODAJ – měsíčník Skalenské radnice vychází 12x ročně • vydává a tiskne Město Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná, IČO:  00254231 • vydávání 
povoleno pod registrační značkou MK ČR E 11481 • Redakční rada: Klára Pilnáčková, tel. 354 596 935, Ing. Marie Hrnčálová - tel. č. 354 548 820 • příspěvky 
zasílejte na adresu MěÚ Skalná, Sportovní 9, e-mailem: knihovna@skalna.cz, nebo zpravodaj@skalna.cz,• uzávěrka každého čísla je k 5. dni daného měsíce                      
• vyšlo 17. června 2019 • příspěvky v elektronické podobě uvítáme • Ten, kdo neobdrží zpravodaj do své poštovní schránky, si jej může zdarma vyzvednout                     
na Městském úřadě ve Skalné.  
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